
РЕГРУТЕР
ОПИС НА РАБОТАТА

Поддршка и спроведување на
целокупниот процес на регрутирање;
Креирање на анализа на работа и
пишување на огласи;
Привлекување кандидати со користење на
различни канали;
Подготовка на активности поврзани со
регрутирање (работни места, интервјуа,
консултации итн.);
Поттикнување долгорочни односи со
апликантите и потенцијалните кандидати;
Презентирање и претставување на
компанијата пред апликантите и новите
вработени.

3 години докажано работно искуство во
одделение на човечки ресурси или
регрутирање,
Познавање на социјалните медиуми,
обновување на бази на податоци и
професионални мрежи,
Искуство од прва рака на целосниот
циклус на регрутирање, користење
различни техники на интервјуирање и
методи на евалуација,
Одлично вербални и писмени
комуникациски вештини,
Диплома во менаџирање со човечки
ресурси, психологија или слично.

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ

Бидете дел од најдобриот и високо мотивиран тим во Македонија

Одлична работна атмосфера;

Работа во динамична средина, полна со интересни предизвици и можности за развој во

секторот човечки ресурси;

Конкурентна плата и останати бенефиции;

Почеток со работа – веднаш.

 

 

      НУДИМЕ:

Напомена: Со испраќање на пријавата, кандидатот дава согласност компанијата да ги обработувa неговите лични податоци во

постапката за селекција и истите да бидат зачувани во дата базата, во склад со законот за заштита на лични податоци.

*Кандидатoт, во секое време, може да ја повлече согласноста со испраќање на известување на електронската пошта work@motivi.mk

ЗАИНТЕРЕСИРАНИТЕ КАНДИДАТИ ТРЕБА ДА ГИ ДОСТАВАТ СВОИТЕ АПЛИКАЦИИ НА

KARIERA@MOTIVI.MK СО НАЗНАКА РЕГРУТЕР


